云南省城镇供水协会文件

云水协〔2022〕5 号

关于表彰 2021年行业统计工作先进单位和个人的通知

各会员单位：

云南供水行业 2021 年统计工作在各会员单位的大力支持下

圆满完成。根据各单位数据报送的时间和质量，经协会研究，决

定对 2021 年度行业统计先进单位和个人进行表彰。

一、先进单位（5 家）

巍山县大仓水厂、澜沧县城镇供水公司、晋宁区自来水公司、

文山供排水总公司、澄江市给排水公司。

二、先进个人（16 名）

忽姣（巍山大仓）、保俊飞（澜沧）、童秀娟（晋宁）、刘

倚行（文山）、施葵花（澄江）、高玺茜（曲靖）、朱灵（瑞丽）、

刘薇（景洪）、陈娇（普洱）、张晶津（大理）、俞平美（陆良）、

沈昌巧（麻栗坡）、王春燕（弥勒）、于艳（保山永昌）、李奕

洁（盈江）、韩大鹏（丘北）。

特此通知

 云南省城镇供水协会

 2022 年 2 月 25 日